
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

NORDIC MOVE D
Objednací kód: 4509.NMOVED





Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Nordic Move – kompletní simulační záznamový a debriefingový systém na kolečkách
 
Nordic Move je dokonalým řešením pro každou situaci, kdy je potřeba vysoce kvalitní obraz a zvuk bez zátěže těžkými, pevnými instalacemi.
 
Stylový nábytek Nordic Move lehce jezdí na vlastních kolečkách z místnosti do místnosti. Nordic Move je vysoce kvalitní zvukový a video
systém s reproduktory a projektorem integrovanými a zabudovanými do stylového nábytku.
 
Move eliminuje potřebu trvale instalovaných AV systémů a je vždy připraven k použití stisknutím tlačítka.
Když potřebujete snadno přemístitelný systém nahrávání nebo debriefingu, který lze snadno přesunout z jednoho prostoru do druhého,
řešením je stylový Nordic Move!
 
Bílý rám Nordic Move a modrá dvířka dělají z nábytku dekorativní jednotku. Veškerá potřebná technika, kamery a kabeláž se pohodlně
vejdou do skříně a není třeba se starat o to, jak přepravovat všechny různé drobnosti. Stačí přejít Nordic Move z jedné místnosti do druhé
a zapnout veškerý hardware jediným stisknutím tlačítka.
NORDIC MOVE D
Debriefing

Nordic Move D je debriefingová jednotka bez kamer a možností nahrávání.
Přesuňte MOVE D na místo vedle vhodné stěny, stiskněte start, zobrazte a analyzujte.



Sada obsahuje:
Debriefingový systém v chytrém nábytku na kolečkách s vestavěným ultra krátkým projektorem a vysoce kvalitním zvukovým
systémem.
1 x debriefing PC
bezdrátovou myš a klávesnici

Duležité - Vyžaduje existující záznamový systém Nordic Simulators nebo jiný externí zdroj médií.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


